FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 092/2019

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para
Contratação de Professor Substituto – Edital nº 068/2019.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 036, de 01 de fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo
Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°
068/2019 - Área Temática: Psicologia do Desenvolvimento - Disciplinas: Psicologia do
Desenvolvimento I, II e III, Estágio em Psicologia e Processos de Gestão I, Estágio em
Psicologia e Processos de Promoção e Atenção à Saúde I, do Departamento de Psicologia,
do Centro de Ciências da Saúde, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.8, do
mesmo edital, que:

I – Requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

1. AMANDA MARILIA SEABRA PEREIRA LEITE

2. NISLANDIA SANTOS EVANGELISTA

3. ALEX SIMON LODETTI

4. ANDRÉ GUSTAVO IMIANOWSKY

II - Requereu e não obteve deferimento de inscrição:

1. HELENA MEDINA MENEZES

Motivo: Pós-graduação não concluída, não atendendo ao disposto no item 2.2.1 do edital.

Blumenau, 11 de julho de 2019.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas